
・ナチョスチップ （ サルサソース）

・フライドポテト

・若鳥唐揚げ 

ミートドリアとフリット
季節の野菜添え

のメニューをご注文の方は下記のドリンクが150円

カレー

パスタ

サラダ

デザート

ライスディッシュ

お子さまプレート

スペシャルプレート

（サラダ・スープ付き）

（スープ付き）

（スープ付き）

（お子さまドリンク付き）

（※アルコール入り）

（サラダ・スープ付き）

（スープ付き）

・金の芋とアイスクリーム
・季節のシャーベット
・バニラアイス
・大人の黒蜜バニラアイス

・季節の焼き野菜とカレー
・サラダ野菜とキーマカレー

・彩り野菜　ボロネーゼパスタ
・森の恵み　クリームパスタ

・大地の恵み　ミューの森サラダ

・お野菜とメンチカツ　牛肉煮込み

・ミートドリアとフリット　季節の野菜添え
・ナポリタンと鶏のから揚げ

食

・ミューの森丼　ローストビーフとハンバーグ

・ソーセージの盛り合わせ

・ミックスナッツ

小麦

卵、乳、小麦

卵、乳、小麦

卵、乳、小麦

卵、乳、小麦

卵、乳、小麦

卵、乳、小麦

卵、乳、小麦、えび

落花生、くるみ

乳

700
400
500
600

850
850

800

1,700

2,500

1,450
1,450

1,450
1,450

750

500

450

500

550

円
円
円
円

円
円

円

円

円

円
円

円
円

円

円

円

円

円
ソーセージの盛り合わせ

季節の焼き野菜とカレー

ミューの森丼　ローストビーフとハンバーグ

お野菜とメンチカツ　牛肉煮込み

黄卵  ロ  ース
トビーフ ブロ
ッコリー ポテ
トサラダ ハン
バーグ キーマ
カレー ライス
サラダ

食 材へ のこだわり
ミューの森では、山梨県上野原市から仕入れた
新鮮なお野菜やお米、卵などを使用した

山梨県
上野原市

お料理をご提供しております。

こだわりの食材、旬の食材をふんだんに使った
フードメニューをぜひご堪能ください！

TAKE
OUT

TAKE
OUT

TAKE
OUT

限定

10

春限定メニュー
・アスパラとパンチェッタの安藤鶏卵カルボナーラ　

・春菜と筍大粒アサリのボンゴレパスタ

卵、乳、小麦

小麦

1,550

1,550

円

円

・コカ・コーラ ・ジンジャーエール ・メロンソーダ 
・カルピスソーダ・カルピス ・ウーロン茶 ・アイスティー

ランチ セットドリンク

※アレルギー表記は８品目　　卵、乳、小麦、えび、かに、落花生、くるみ、そば　　 その他アレルギーをお持ちの方はスタッフまでお問い合わせください 

 ※メニューは全て税込価格となります
 ※テイクアウトメニューに、スープ・ジュースはついておりません。ご希望の際は100円で販売しております。


